Pawła Marcinkowskiego, położonej w Łomnicy, gmina Mysłakowice, stanowiącej grunt orny                  

o powierzchni 0,6190 ha (działka nr 208/5  AM-1, obręb 0008 - Łomnica, dla której Sąd Rejonowy                 

w Jeleniej Górze Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr JG1J/00073681/7. 

Suma oszacowania wynosi 331.000,00zł (słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy złotych  

00/100 groszy). 

Cena wywołania jest równa 70% sumy oszacowania wartości nieruchomości i wynosi                   

231.700,00 zł. 

Licytant przystępujący do przetargu jest zobowiązany złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 

oszacowania, to jest kwoty 33.100,00 zł.